

## **Pehkijärvi yhdistys ry. Hallituksen vuosikertomus vuodelta 2010**

Yhdistyksen kahdeksantena varsinaisena toimintavuotena 2010 vastattiin Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueelle tullessiin muistutuksiin, jotka koskivat Pehkijärven kunnostussuunnitelmaan liittyvää anomusta. Muistutuksia oli tullut 9 kappaletta, joista kuuteen muistutukseen sisältyi kunnostussuunnitelmaa vastustava kanta ja kolme oli eri viranomaisten laatimia myönteisiä lausumia hankkeen puolesta. Muistutuksiin vastattiin heinäkuun alkuun mennessä ja anomuksen käsittely jatkuu virastossa edelleen vielä vuoden 2011 puolella.

Yhdistys sekä Pentti Jolanki ja Seppo Viikari päävastuullisina järjestivät Pehkijärvellä pilkkikisat lauantaina 13 päivänä helmikuuta. Tapahtumaan osallistui n. 30 pilkkijää huolimatta purevasta pakkasesta ja viimasta. Seuraavana päivänä eli sunnuntaina järjestettiin vielä Pehkijärvihihdot ja osanottajia oli runsaat 20 hiihtäjää. Osallistujille järjestettiin kahvi- mehu- ja makkaratarjoilua. Vuoden lopulla joulukuun 18 päivä järjestettiin vielä toiset pilkkikisat. Osanottajia oli silloinkin reilut 20 pilkkijää huolimatta purevasta pakkaskelistä. Tapahtumien tuotto oli 488 euroa

Vesikasvillisuutta niitettiin heinä – elokuun aikana useampana viikonloppuna yleisiltä vesialueilta. Natura-alueen niiton hoiti ulkopuolinen urakoitsija syyskuun aikana.

Heinäkuussa 17 -24.7 Tammelan keskustassa järjestettiin Tammelan kylät kelpaa - tapahtuma, jossa myös yhdistys esitteli toimintaansa sanallisesti ja kuvien avulla järviyhdistysten yhteisessä teltassa. Lisäksi Seppo ja Esa Salo järjestivät yhdistyksen puolesta lasten mato-onginta kilpailun Pyhäjärven rannassa.

Pehkijärvi- päivää vietettiin lauantaina 24.7 ensin niittotalkoiden merkeissä ja sen jälkeen yhteisellä iltapäivän vietolla lohisopan ja mölkyn heiton parissa. Paikalle oli kokoontunut n. 30 järvenrannan asukasta.

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin Teuron kylätalolla 19.6 ja esillä olivat yhdistyksen sääntöjen mukaiset vuosikokousasiat mm. tilinpäätöksen käsittely ja hallituksen valinta.

Hallitus on kokoontunut toimintavuonna 2 kertaa. Hallituksen puheenjohtajana sekä varsinaisena jäsenenä on toiminut Elina Selinheimo, varapuheenjohtajana sekä varsinaisena jäsenenä Hannu Liski, muina varsinaisina jäseninä Pentti Jolanki (rahastonhoitaja), Seppo Salo (sihteeri), Leila Pöyry, Vilho Vehkajärvi ja Jukka Mansikkaniemi. Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Seija Nurmi, HTM ja varalla Leo Laurila.

Yhdistyksen tilinpäätöksen mukaan tilikauden ylijäämä on 1 382,88 euroa, taseen loppusumma on 4 313,37 euroa ja yhdistyksellä on 51 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.